
«ULAǴATTY USTAZ» ЖШС 

БСН: 210340032557 

Астана қаласы 

 

БҰЙРЫҚ № 542 

10 шілде 2025 ж. 

Астана қаласы 

 

 

 

Педагогтердің біліктілігін арттыру курсының  

білім беру бағдарламасын әзірлеу туралы 

 

Қазақстан Республикасы білім беру саласындағы қолданыстағы 

заңнамаларына және  

 04 шілде 2025 жылғы № 1 хаттамамен рәсімделген сараптама 

қорытындысына сәйкес, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Білім және 

ғылым министрінің №175 бұйрығы талаптарын басшылыққа ала отырып, 

 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. Тіл және әдебиет саласы бойынша (Қазақ тілі, Қазақ әдебиеті, 

Орыс тілі, Орыс әдебиеті, Ағылшын тілі) 

2. Математика және жаратылыстану саласы бойынша (Математика, 

Алгебра, Геометрия, Информатика, Физика, Химия, Биология, 

География) 

3. Қоғамдық-гуманитарлық сала (Дүниетану, Қазақстан тарихы, 

Дүниежүзі тарихы, Адам. Қоғам. Құқық) 

4. Өнер және мәдениет саласы (Бейнелеу өнері, Музыка, 

Технология, Сәндік-қолданбалы өнер) 

5. Дене шынықтыру және спорт саласы (Дене шынықтыру, 

Қозғалыс дағдылары) 

6. Цифрлық білім беру және IT (Робототехника, Цифрлық 

сауаттылық, Информатика) 

7. Техникалық және кәсіптік бағдар (Кәсіпкерлік негіздері, 

Технология, Кәсіби бағдар беру элективтері) 

 

атты педагогтердің біліктілігін арттыру курсының  

білім беру бағдарламасы әзірленсін. 

 

2. Бағдарламаны әзірлеу мерзімі:   «12.07.2025 – 12.10.2025» аралығы. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Бағдарламаның оқу ұзақтығы: 80 академиялық сағат.  

Әзірленген бағдарламалар ҚР БҒМ №175 бұйрығына сәйкес 

құрылымдық бөлімдер мен мазмұндық талаптарды қамтиды және 80 

академиялық сағат көлемінде іске асырылады. 

 

4. Оқыту нысаны: Онлайн / офлайн / аралас формат. 

 

5. Бағдарламаны әзірлеуге жауапты тұлға ретінде Көшкімбаев Жанибек 

Файзуллаевич/Басшы бекітілсін. 

 

6. Бағдарлама жобасы әзірленгеннен кейін ұйымның ресми интернет-

ресурсында жария талқылау үшін орналастырылсын. Сілтеме: 

https://ulagatty-ustaz.com/2026/01/17/o-ushylar-a-y-ty-zhauapkershilik-alaj-

t-sindirilude/  

 

7. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Көшкімбаев Жанибек 

Файзуллаевич/Басшы жүктелсін. 

 

 

 

 

 

 

Бас директор: 

Қолы ____________ 

Көшкімбаев Ж.Ф.   
 

https://ulagatty-ustaz.com/2026/01/17/o-ushylar-a-y-ty-zhauapkershilik-alaj-t-sindirilude/
https://ulagatty-ustaz.com/2026/01/17/o-ushylar-a-y-ty-zhauapkershilik-alaj-t-sindirilude/

